
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 15/2006 z posiedzenia w dniu 03.04.2006r. 
 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Bartosz Kopacz   - Członek Zarz�du 

3. Roman Potocki - Członek Zarz�du 

4. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

5. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

6. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

7. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji Kultury i Sportu 

8. Katarzyna Misiuna - Z – ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

9. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

10. Czesław Wolek - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

11. Joanna Brodowska  - Inspektor w Zespole ds. Promocji 

 
 
 
Punkt 1. Informacja o uchwale Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu z 
wykonania bud�etu Powiatu za rok 2005. 
Referuj�cy – A. W�sik – Starosta 
Zarz�d zapoznał si� z informacj�. 
 
Punkt 2. Projekty umów o pomoc finansow� na budow� i rozwój systemu wroSIP. 
Referuj�cy – M. Stykała – Dyrektor Powiatowego Zespołu Katastralnego 
Zarz�d zaakceptował umowy z gminami: Jordanów �l., K�ty Wrocławskie i Kobierzyce. 
 
Punkt 3. Projekt umowy w sprawie udzielenia dotacji na wsparcie realizacji zada� publicznych w 
2006 r. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował umow�. 
 
Punkt 4. Wniosek Dyrektora SOSW w Sobótce o utworzenie przy istniej�cej placówce nowego 
Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d skierował wniosek do Komisji EKS w celu zaopiniowania. 
 
Punkt 5. Oferta Stowarzyszenia na Rzecz Promocji Dolnego �l�ska dot. udziału w finansowaniu 
publikacji ksi��kowej REGION DOLNY �L�SK(2000 zł + 22 %VAT) w zamian za zamieszczenie 
dwustronicowej prezentacji Powiatu. 
Referuj�cy – Joanna Brodowska – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarz�d zaakceptował ofert� i polecił przygotowa� stosowne zamówienie. 
 
Punkt 6. Informacja w sprawie otwartego konkursu ofert na powierzenie/wsparcie realizacji zada� 
publicznych w zakresie turystyki w 2006 r. 
Referuj�cy – Joanna Brodowska – Inspektor w Zespole ds. Promocji Powiatu 
Zarz�d zapoznał si� z informacj� – konkurs został nierozstrzygni�ty ze wzgl�du na brak ofert. 
 
Punkt 7. Aneks do umowy o utworzenie i prowadzenie warsztatów terapii zaj�ciowej przez Caritas 
Archidiecezji Wrocławskiej w Małkowicach. 
Referuj�cy – K. Misiuna – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował i podpisał aneks. 
 



Punkt 8. Porozumienia w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dzieci umieszczonych w 
rodzinie zast�pczej zawierane pomi�dzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem Krapkowickim  
(dotyczy małoletnich: Dagmary Rurarz, Darii Rurarz, Pauliny Rurarz).  
Referuj�cy – A. Szmigielska– Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował porozumienie. 
 
Punkt 9. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w bud�ecie Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2006. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 28/06. 
 
Punkt 10. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian bud�etu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2006. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 29/06. 
 
Punkt 11. Wniosek do Zarz�du Powiatu w sprawie planów finansowych dla jednostek bud�etowych 
na stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Wrocławskiego na realizacj� programu 
w ramach działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” 
ZPORR. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d zaakceptował wniosek. 
 
Punkt 12. Projekty umów przygotowane przez Wydział Dróg i Transportu. 
Referuj�cy – Cz. Wolek – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował umow� ubezpieczenia: 
NR SP.DT.3421.P1N-17/2006 z Towarzystwem Ubezpiecze� Wzajemnych”TUW” Biuro 
Regionalne we Wrocławiu ul. Kazimierza Wielkiego 67, 50 – 077 Wrocław  
na nast�puj�ce rodzaje ubezpiecze�: 
- Odpowiedzialno�ci Cywilnej Deliktowej z tytułu wykonywania prac interwencyjnych przez 
własne  brygady Zarz�du Dróg – zgodnie z ryzykami przedstawionymi w zał�czniku A. 
- Odpowiedzialno�ci Cywilnej z tytułu sprawowania funkcji Zarz�du Drogami  
na terenie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu – zgodnie z ryzykami przedstawionymi w 
zał�czniku B. 
- Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarze� losowych (dotyczy: budynków  
i budowli b�d�cych własno�ci� Powiatu Wrocławskiego, u�ytkowanych przez  Obwody 
Drogowe w Mirosławicach  i Sulimowie).(Koszt brutto: 15.873,00zł). 
 
 
 
 
 


